
2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 1 0 0 1 5廣田  恵三4

* 7 1 2 0 2細見  哲平7

6 0 2 2 0横山  夏季8

* 18 0 8 2 1阿部  佑治10

* 10 0 5 0 1才花  裕平12

* 14 0 7 0 2生越  大貴13

2 0 1 0 0大山  圭一郎17

4 0 2 0 2蕨岡  史弥19

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 62 1 27 5 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

追手門学院大学

2010. 9.20 京都大学体育館 Ｂ
10:00 365

３部Ｂリーグ戦

追手門学院大学 佛教大学

19
19
4

20

62

15
13
18
25

71

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 9 1 2 2 4妹尾 翼2

0 0 0 0 1桜井  将人6

* 2 0 1 0 0宮浦  彰雄9

7 0 3 1 0逢坂  太希10

* 14 0 6 2 2西川  智也11

2 0 1 0 0近藤  夏錬12

* 20 3 5 1 0川端  大介14

2 0 0 2 0丸山  晃生21

9 0 4 1 0安田  孝彦24

* 6 0 2 2 4山田  貴生47

0 0 0 0 1土生  幸太郎82

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 71 4 24 11 12

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

佛教大学

2010. 9.20 京都大学体育館 Ｂ
10:00 365

３部Ｂリーグ戦

佛教大学 追手門学院大学

15
13
18
25

71

19
19
4
20

62

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 3 1 0 0 3三井  海史朗4

* 20 0 8 4 3奥平  直樹5

* 5 0 2 1 0瀬川  雄介8

21 1 6 6 4花木  俊司9

* 7 0 3 1 2加島  貫吉10

* 30 0 15 0 4赤瀬川  嘉輝15

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 86 2 34 12 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪工業大学

2010. 9.20 京都大学体育館 Ｂ
11:30 366

３部Ｂリーグ戦

大阪工業大学 桃山学院大学

15
19
25
27

86

14
12
16
34

76

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 21 1 9 0 1野呂  勇大4

11 2 2 1 3増子  拓7

* 20 4 3 2 4藤田  慧久9

4 0 2 0 2西谷  直貴18

* 13 0 5 3 4辻  真広21

* 3 0 1 1 3大西  暁登23

4 0 2 0 0渡辺  弓弦24

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 76 7 24 7 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

桃山学院大学

2010. 9.20 京都大学体育館 Ｂ
11:30 366

３部Ｂリーグ戦

桃山学院大学 大阪工業大学

14
12
16
34

76

15
19
25
27

86

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 7 0 1 5 5玉木  康平4

* 28 2 10 2 2伊藤  航5

17 1 6 2 4荒木  敬済6

* 5 1 1 0 2一  拓也7

* 20 1 8 1 5片山  卓弥10

* 3 1 0 0 0口脇  大和11

13 3 2 0 3長坂  翔太12

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 93 9 28 10 21

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪経済法科大学

2010. 9.20 京都大学体育館 Ｂ
13:00 367

３部Ｂリーグ戦

大阪経済法科大学 大阪府立大学

15
16
23
25
14

93

25
20
17
17
23

102

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 27 7 0 6 1浦西  将介0

5 0 2 1 1森田  哲6

* 4 1 0 1 3濱田  尚史15

6 0 3 0 2辻  亮也17

* 18 3 4 1 3村上  聡一32

* 11 0 3 5 2小宮山  悠二35

* 31 0 13 5 4山田  雄貴44

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 102 11 25 19 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪府立大学

2010. 9.20 京都大学体育館 Ｂ
13:00 367

３部Ｂリーグ戦

大阪府立大学 大阪経済法科大学

25
20
17
17
23

102

15
16
23
25
14

93

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

0 0 0 0 2藤田  将志4

* 7 1 2 0 2北川  純11

* 2 0 1 0 2竹谷  知祥13

8 0 4 0 5白土  悠平14

* 3 0 1 1 4若宮  慶15

2 0 1 0 4小川  雄一18

* 18 3 4 1 1木村  誠21

* 9 1 3 0 5木村  豪仁22

3 1 0 0 2野見山  祥吾23

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 52 6 16 2 27

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都大学

2010. 9.20 京都大学体育館 Ｂ
14:30 368

３部Ｂリーグ戦

京都大学 滋賀大学

10
22
11
9

52

12
15
20
15

62

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT



2010年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 7 1 1 2 1延川  裕樹1

* 33 0 10 13 3杉本  陵21

* 6 1 1 1 1長野  翔太22

* 13 0 6 1 2川端  祐介41

* 3 1 0 0 1熊谷  龍55

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年 9月21日発行

合　　計 62 3 18 17 8

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

滋賀大学

2010. 9.20 京都大学体育館 Ｂ
14:30 368

３部Ｂリーグ戦

滋賀大学 京都大学

12
15
20
15

62

10
22
11
9

52

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT


